
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 2. schůze rady města konané dne 24.01.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Zřízení pracovní skupiny Plánu rozvoje města.
Návrh usnesení:

RM zřizuje pracovní skupinu pro implementaci Plánu rozvoje města ve složení:
 členové Zastupitelstva města Ivančice - Mgr. Jana Heřmanová, Ing. Bohumil Smutný, Bc.Jaroslav Sojka
 pracovníci městského úřadu - Ing. Ivana Krejčová, Ing. Monika Buršíková, Ing. LadislavPeška, Ing. Ilona Valentová.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/12

2. Pověření – inventury SVaK Ivančice
Návrh usnesení:

RM pověřuje Ing. Luďka Bernarda, pracovníka OSÚMI MěÚ Ivančice, k úkonům, spojenýms provedením inventur majetku SVaK Ivančice a majetku města Ivančice vloženéhodo hospodaření SVaK Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/13

3. Žádost Spolku Lungta Praha o projednání připojení města Ivančice k mezinárodní kampani„Vlajka pro Tibet“
Návrh usnesení:

RM schvaluje připojení města Ivančice k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ v roce2024, kdy termín vyvěšení vlajky připadá na neděli 10. 3. 2024. Vlajka bude vyvěšena v pátek8. 3. 2024 a sejmuta v pondělí 11. 3. 2024. Vyvěšení a svěšení vlajky provede pracovníkOSÚMI Petr Střeštík.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/14

4. Práh jižní Morava, z. ú. - poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:



2

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory a zároveň schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro rok 2024:
Hrazeno z odboru sociálních věcí MěÚ
Práh Jižní Morava, z. ú.Brno

na poskytování sociálních služebprostřednictvím projektu Sociálnírehabilitace občanům Ivančic. 50 000,00
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/15

5. Uzavření školních družin v době pololetních a jarních prázdnin
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školní družiny při ZŠ TGM Ivančice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, a tov době pololetních prázdnin, tj. v pátek 2. 2. 2024 a následně v době jarních prázdnin, tj.od pondělí 5. 2. 2024 do pátku 9. 2. 2024, organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/16

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s uzavřením mateřské školy a školní družiny při ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice,a to v době jarních prázdnin tj. od pondělí 5. 2. 2024 do pátku 9. 2. 2024, z organizačníchdůvodů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/17

6. Římskokatolická farnost Ivančice – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory a zároveň schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro rok 2024:
z Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu městaIvančice pro rok 2024
Římskokatolická farnostIvančice

na rekonstrukci elektroinstalace,osvětlení a vytápění v kostelenanebevzetí Panny Marie 50 000,00
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



3

Číslo usnesení: RM/2024/2/18
7. Diecézní charita Brno, Oblastní charita Rajhrad – poskytnutí veřejné finanční podpory

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory a zároveň schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro rok 2024:
z rezervy rady
Diecézní charita BrnoOblastní charita Rajhrad

na činnost sociálních zařízení aslužeb, které jsou poskytoványobčanům města Ivančice 7 600,00
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/19

8. Ceník vyšetření a služeb – pracovně lékařské služby
Návrh usnesení:

RM schvaluje ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění pro r. 2024s firmou CERIOS s.r.o., IČO 05480990.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/20

9. Směrnice EU o kybernetické bezpečnosti NIS 2
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informace ohledně nové Směrnice EU o kybernetické bezpečnosti NIS 2 aukládá tajemnici ve spolupráci s odbory OIS, OVV, OPF a OSÚMI zahájit činnost k jejírealizaci.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/21

10. Žádost o snížení příspěvku na svoz a recyklaci textilu
Návrh usnesení:

RM schvaluje žádost o snížení příspěvku na svoz a recyklaci textilu, kterou podala společnostDimatex CS, s.r.o., se sídlem Stará 24, Stráž nad Nisou 460 01, IČO: 43224245 a zároveňvyzývá společnost Dimatex CS, s.r.o. k předložení dodatku smlouvy.
Hlasování:



4

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/22

11. Návrh nástavby družiny ZŠ Vl. Menšíka
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem nástavby družiny ZŠ Vl. Menšíka na ul. Komenského náměstí podlepředložené dokumentace.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/23

12. Souhlas s umístěním novostavby RD a napojením parcely č. 281/38 na komunikaci v Hrubšicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním novostavby RD na p. č. 281/38 v k. ú. Hrubšice a s napojenímuvedené parcely na novou komunikaci.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/24

13. Dohoda o skončení nájmu bytu č. 3, na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu k nájemní smlouvě ze dne 20. 1. 1961 k bytu
č. 3, nacházející se na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice; mezi městem Ivančice (jakopronajímatelem) a paní Ch., bytem Krumlovská 298/8, Ivančice. Nájem skončí ke dni 31. 1.2024.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/25

14. Dohoda o splátkovém kalendáři
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o splátkách dluhu s paní H., bytem Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



5

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/26

15. Nájemní smlouvy pro využití sportovní haly
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 22.07.2024 -26.07.2024 s organizací Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže Brno-Žabovřesky,Foerstrova 3088/2, 616 00 Brno, IČO: 65348702.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/27

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 29.07.2024 -02.08.20243 s organizací Horizont – středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace,Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice, IČO: 44946902.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/28

III. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 04.08.2024 -11.08.2024 s organizací HK Ivančice, z.s., Petra Bezruče 905/2, 664 91 Ivančice, IČO: 49458574.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/29

IV. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 12.08.2024 -17.08.2024 s organizací FBC Gepardi Brno z.s., Nové sady 608/42, 602 00 Brno, IČO: 08197326.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/30

V. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 18.08.2024 -23.08.2024 s organizací Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,Helceletova 234/4, Stránice, 602 00 Brno, IČO: 44993412.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



6

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/31

16. Přidělení bytové jednotky č. 55 v Penzionu pro důchodce, Na Úvoze 1425/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 17.1.2024 přidělení bytu
č. 55, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní L.V.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/32

17. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 1, na adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 01.02.2023 k bytu č. 1, nacházející sena adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) apaní F., bytem Palackého náměstí 12/27, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/33

18. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 4, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. 2. 2023 k bytu č. 4, nacházející se naadrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní P.,bytem Chřestová 1018/41, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/34

19. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 3, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. 2. 2023 k bytu č. 3, nacházející se naadrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní H.,bytem Chřestová 1018/41, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/35

20. Protidrogový vlak 2024



7

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje předloženou smlouvu o spolupráci při realizaci programuREVOLUTION TRAIN (protidrogový vlak) s NOVÉ ČESKO, nadační fond, IČO: 24697486,se sídlem: Eliášova 274/4, Dejvice, Praha 6, 160 00 jako dodavatelem. Cena programu dlesmlouvy činí 148 000,- Kč. Služba je osvobozena od DPH, hrazeno bude z ORJ 1.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/36

II. Návrh usnesení:
RM ukládá odboru sociálních věcí realizaci předložené smlouvy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/37

21. Dohoda o narovnání – pyromuzikální ohňostroj
Návrh usnesení:

RM schvaluje předloženou dohodu o narovnání, dle které bude pyromuzikální ohňostrojrealizován v délce 6 minut v lokalitě Pod Rénou na pozemku p. č. 61/1 v k. ú. KounickéPředměstí, obec Ivančice zapsaného na LV č. 10001, dne 18. 5. 2024 ve 21:45 hodin za cenu60 000,- sankce za nesplnění provedení díla ve stanoveném termínu nebude uplatněnavzhledem k okolnostem, za jakých nebyl pyromuzikální ohňostroj realizován. Hrazeno budez rozpočtu starosty.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/38

22. Záměr prodeje vozidla AUSA, pracovní stroj – samostatný zametač s nástavbou, RZ: BO1 4200
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr prodeje vozidla AUSA B200H, pracovní stroj samojízdný, zametač,RZ: B014200, rok výroby 2014, VIN: UA1M480H048371860, obálkovou metodouza minimální cenu 400 000,- Kč a poplatků souvisejících s převodem dle předloženého návrhuZáměru prodeje. Vzhledem ke skutečnosti, že se uvedené vozidlo opakovaně nepodařilo prodatza cenu obvyklou, která byla stanovena znaleckým posudkem a ponechání vozidla v majetkuměsta nese další náklady bude prodej tohoto vozidla realizován za cenu nižší.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/39

23. Záměr nabytí pozemku p. č. 1155/1 v k. ú. Ivančice



8

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 1155/1, ostatníplocha, ostatní komunikace, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, na které se nachází účelovákomunikace.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/40

24. Záměr nabytí pozemku p. č. 567/14 o výměře 40 m2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 567/14, ostatníplocha, ostatní komunikace o výměře 40 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/41

25. Záměr nabytí pozemku p. č. st. 26/2, zastavěná plocha, nádvoří, jehož součástí je stavba, budovas číslem popisným 2, obec a k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. st. 26/2, zastavěnáplocha, nádvoří o výměře 156 m2, jehož součástí je stavba, budova s číslem popisným 2, v k. ú.Ivančice, obec Ivančice. Financováno bude z přebytku roku 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/42

26. Záměr prodeje pozemku p. č. 186/5 o výměře 174 m2 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 186/5 orná půdao výměře 174 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/43

27. Záměr směny pozemku p. č. 1590/65 za pozemky 3060/6 a 3060/7, vše v k. ú. Ivančice



9

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemku p. č. 1590/65 orná půdao výměře 2021 m2 v k. ú Ivančice, obec Ivančice v majetku města Ivančice, za pozemky p. č.3060/6, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 79 m2 v k. úIvančice, obec Ivančice a 3060/7 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené,o výměře 1171 m2 v k. ú Ivančice, obec Ivančice, které jsou ve vlastnictví České republiky,oprávněnou osobou k hospodaření je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00Praha-Žižkov.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/44

28. Záměr směny částí pozemků k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny částí pozemků ve vlastnictví městaIvančice:
 p. č. 800/48, orná půda,
 p. č. 1663/1, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 1663/78, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 800/49, orná půda,
 p. č. 1663/79, ostatní plocha, manipulační plocha,

o celkové výměře cca 767 m2, vyznačených žlutou barvou v přiloženém předběžnémgeometrickém zákresu, vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice,
za části pozemků:

 p. č. 800/50, orná půda,
 p. č. 1663/80, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 800/34, orná půda,
 p. č. st. 387, zastavěná plocha a nádvoří,
 p. č. 1663/67, ostatní plocha, manipulační plocha,

o celkové výměře cca 725 m2, vyznačených oranžovou barvou v přiloženém předběžnémgeometrickém zákresu, vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice,
směna se uskuteční za účelem vytvoření nových pozemků využitelných pro výstavbu rodinnýchdomů. Směna se uskuteční s doplatkem ve výši rozdílu cen stanovených znaleckými posudky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/45

29. Záměr změnit nájemní smlouvu ze dne 01.02.2021



10

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 01.02.2021 na nájem objektubudovy – stavby občanského vybavení č. ev. 1481, nacházející se na pozemku p. č. st. 80,zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 52 m2, v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, zapsaného nalistu vlastnictví LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálnípracoviště Brno – venkov, spočívající ve změně společného nájemce na nájemce výlučného -Letkováci, z. s. se sídlem: Dlouhá 177/43, 664 91 Ivančice – Letkovice, IČO 08409358, bez změnyvýše nájemného.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/46

30. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 120110385 ze dne 20.12.2011
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 120110385 ze dne 20.12.2011,o pronájmu části pozemku 2427/1, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, mezi městemIvančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91 (jako pronajímatelem)a společností KREJČÍ & KREJČÍ, s. r. o., se sídlem: Prechov 99, 691 01 Moravský Žižkov,IČO: 60704641 (jako nájemcem), a to ke dni 31.01.2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/47

II. Návrh usnesení:
RM neschvaluje záměr nabytí prodejního automatu na svíčky za cenu 3 500,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/48

III. Návrh usnesení:
RM neschvaluje záměr bezúplatného nabytí stojanu na svíčkomat.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/49

31. Revokace usnesení č. RM/2023/39/890 - Nájemní smlouva Juránkovi ca město
Návrh usnesení:



11

RM revokuje usnesení č. RM/2023/39/890, a to tak že schvaluje nájem pozemků: p. č. 1609/40,p. č. 1609/41, p. č. 1609/1, p. č. 1611/10, p. č. 1606/22 a části pozemků: p. č. 700/24, p. č.700/38, p. č. 1158/315, p. č. 1158/195,  vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice,vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o celkové výměře 466 m2, kterýtvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, uzavírané mezi Vladimírem Juránkem, Hanou Juránkovou, aIng. Hanou Juránkovou, všichni společně bytem: 664 91 Ivančice (jako pronajímatelem) aměstem Ivančice (jako nájemcem) za podmínek uvedených v nájemní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/50

32. Záměr prodeje části pozemku p. č. 922/14 v k. ú. Ivančice o výměře cca 12 m2

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 922/14,zahrada, ZPF, o výměře cca 12 m2, vyznačené v předloženém zákresu, v k. ú. Ivančice, obecIvančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/51

33. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2419/4 v k. ú. Kounické Předměstí – na ulici Pod Jakubem
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2419/4, ostatníplocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, a to části nacházející sepod částí RD č. p. 1308, o výměře cca 22 m2, vyznačené v předloženém zákresu v katastrálnímapě, vlastníkům rodinného domu č. p. 1308.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/52

34. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330073024/001-GPM – dotčený pozemek p. č.581/56 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Okružní, T-Mobile, roz"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330073024/001-GPM (Ivančice,Okružní, T-Mobile, roz), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 581/56 v k. ú.Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:



12

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/53

35. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330079815/001-GPM – dotčený pozemek p. č.3293/1 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, K/1398, Otoupalík, přípojka NN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330079815/001-GPM (Ivančice,K/1398, Otoupalík, přípojka NN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 3293/1v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/54

36. Schválení smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města
Návrh usnesení:

RM schvaluje "Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření" roku 2024 s Ing. JanouScheibovou, IČO 14234505.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/55

37. Schválení rozpočtu sociálního fondu 2024 a smlouvy se společností Up Česká republika s.r.o.
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočet SF 2024 - varianta II. s úpravou částky za obřadní den na 1 000,- Kč -a smlouvy se společností Up Česká republika s.r.o., IČO 62913671 týkající se elektronickýchkaret sloužících k úhradě volnočasových aktivit.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/56

38. Vyjádření k výzvě DMT Jelinek s.r.o. k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty k pozemkuměsta p. č. 3153/3 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje následující vyjádření k Výzvě společnosti DMT Jelinek s.r.o., IČO: 60720930,



13

sídlem Široká 1587/3, 664 91 Ivančice ze dne 01.01.2024 k uzavření smlouvy o zřízeníslužebnosti cesty k pozemku p. č. 3153/3 v k. ú. Ivančice:Město Ivančice žádným způsobem nebránilo subjektům realizujícím svoji činnost (zejménapodnikatelskou) v předmětném areálu v užívání pozemku p. č. 3153/1 v k. ú. Ivančicek příjezdu jejich vozidel a vozidel jejich obchodních partnerů.Město Ivančice je ochotno jednat se společností DMT Jelinek s.r.o. o podmínkách uzavřenísmluvního vztahu k zajištění jeho práva užívat pozemek p. č. 3153/3 v k. ú. Ivančice k jízděmotorovými vozidly o hmotnosti přesahující 3,5 tuny, případně jakýmikoli vozidly, přičemžpreferovaným smluvním řešením je závazkové oprávnění. V případě, že nebude dosaženokonsensu, je ochotno jednat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty k předmětnémupozemku, avšak jako osobní služebnosti (tj. ve prospěch společnosti DMT Jelinek s.r.o., nikolive prospěch panujících pozemků uvedených ve Výzvě).Město Ivančice žádá společnost DMT Jelinek s.r.o., prostřednictvím jejich advokáta,o předložení návrhu smlouvy.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/57

39. Pečovatelská služba Ivančice - schválení doložky
Návrh usnesení:

RM schvaluje text doložky, která bude uváděna na smlouvách pro přijetí dotacíz Jihomoravského kraje, a to:
Přijetí finanční podpory a smlouvu o poskytnutí finanční podpory schválila/oRada/Zastupitelstvo obce...................................... v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na své/m .......... schůzi/zasedáníkonané/m dne ...................... usnesením č. ...............................

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/58

40. Kino RÉNA – nová opona
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas k nákupu nové opony a systému zavěšení a ovládání opony do Kina RénaIvančice z investičního fondu Kulturního a informačního centra Ivančice, IČO: 65268768, dlenabídky pana Jana Hudce, IČO 75501732.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/59

41. Plná moc



14

Návrh usnesení:
RM schvaluje udělení plné moci, kterou se zmocňuje Společnost ARCHA 66 a.s., Krkoškova27, 61300, Brno, IČO: 26236885 k zastupování města Ivančice v rámci stavebního řízeníEvropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022, část č. 1 zpracování projektové dokumentace(zahrnující PR, DSP, SP, DPS, HN a AD).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/2/60


